

## مقاومت فلسطین خواستار آزادی اسیران از زندان اسرائیل شد

جنبش حماس و گردان‌های عزالدین قسام نسبت به آزادی تمامی اسیران فلسطینی متعهد شدند. به گزارش خبرگزاری ایسنا به نقل از روزنامه مصری اليوم السابع، در هفتمین سالروز امضای قرارداد وفاداری به آزادگان جنبش حماس و گردان‌های عزالدین قسام خواستار آزادی تمامی اسیران فلسطینی از زندان‌های رژیم صهیونیستی شدند.ابوبعبیده سخنگوی گردان‌های عزالدین قسام شاخه نظامی جنبش حماس در سخنانی تأکید کرد

**یک‌شنبه ۲۸ مهر ۱۳۹۲** □ **۱۴ ذیحجه ۱۴۳۴** □ **۲۰ اکتبر ۲۰۱۳** □ شماره **۲۰۶۲۰**

## درگیری طرفداران و مخالفان مبارک همزمان با محاکمه فرعون در قاهره

منابع مصری از وقوع درگیری بین طرفداران و مخالفان حسنئی مبارک رئیس‌جمهور مخلوع مصر در محل برگزاری دادگاه مبارک خبر دادند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم به نقل از الیوم السابع، دادگاه جنایی شمال قاهره روز گذشته به ریاست قاضی محمود الریشیدی در آکادمی پلیس تشکیل جلسه داد تا به پرونده مبارک و پسرانش، وزیر کشور اسبق و شش نفر از دادگاه جنایی شمال قاهره روز گذشته در رابطه با قتل تظاهر کنندگان در جریان انقلاب ۲۵ژانویه رسیدگی کند.

براساس این گزارش در جریان دادگاه مشاجره لفظی بین طرفداران و مخالفان مبارک در گرفت و پس از آن دو طرف در بیرون از ساختمان دادگاه به سمت یکدیگر سنگ پرتاب کردند. جلسه دادگاه طی روزهای ۲۰۰۱۹ و ۲۱ اکتبر (۲۷، ۲۸ و ۲۹مهر) برگزار می‌شود. بنا به دستور قاضی دادگاه پنخز زنده تلویزیونی جلسات دادگاه مبارک لغو شده است. مبارک از هنگام نخستین حضور خود در دادگاه در اوت ۲۰۱۱ به علت ابتلا به بیماری‌هایی چون بیماری قلبی و اسکیزوفرنی تحت درمان قرار گرفته است.

جلسه دادگاه طی روزهای ۲۰۰۱۹ و ۲۱ اکتبر (۲۷، ۲۸ و ۲۹مهر) برگزار می‌شود. بنا به دستور قاضی دادگاه پنخز زنده تلویزیونی جلسات دادگاه مبارک لغو شده است. مبارک از هنگام نخستین حضور خود در دادگاه در اوت ۲۰۱۱ به علت ابتلا به بیماری‌هایی چون بیماری قلبی و اسکیزوفرنی تحت درمان قرار گرفته است.

## حمله هوایی ارتش تونس به مقر تگفیری‌های مسلح در مرز الجزایر

ارتش تونس به تلافی حملات بی‌درپی تروریست‌های تگفیری علیه افراد مسلح در بمباران مواضع آن، بمباران

در نتیجه این بمباران تعداد زیادی از تروریست‌ها به هلاکت رسیدند و چند مقر آنها به دست نظامیان تونسی افتاد.

به گزارش فارس، عملیات هوایی ارتش تونس در مرز الجزایر انجام شده است.

«لطیفین جدو» وزیر کشور تونس ضمن تأیید این عملیات ارتش به خبرگزاری فرانسه گفت تعداد زیادی از تروریست‌ها به هلاکت رسیدند.

المیادین در گزارشی با اشاره به افزایش حملات گروه‌های تندرو سلفی به نیروهای امنیتی تونس تأکید کرد که این اقدامات باعث امنیتی شدن فضای جامعه تونس شده است.

عناصر مسلح تروریستی اخیراً به دو مرکز پلیس در شهر غار الدماه در استان چندویدو

در نزدیکی مرز با الجزایر حمله کردند اما اوج درگیری بین نیروهای امنیتی با افراد مسلح در قیلات بوده است که در تیراندازی تروریست‌ها به نیروهای امنیتی دو نفر از جمله یک افسر بلندپایه تونسی کشته شدند.

ارتش هم در مقابل دو شبه نظامی را کشت و یکی را نیز در حالی که تلاش داشت فرار کند در قیلات دستگیر کرد. همچنین ارتش تونس تأکید، امنیتی گسترده‌ای را در غرب این کشور به اجرا در آورده و نیروهای نظامی و خودروهای زرهی تونس در این مناطق مستقر شده‌اند.

وزارت دفاع و وزارت کشور تونس به‌طور مشترک عملیات خود برای مقابله با شبه نظامیان مسلح را آغاز کرده‌اند که علاوه بر غرب کشور، در جنوب این کشور نیز ادامه دارد.

## کمیته

قرارداد وفاداری به آزادگان اولین و آخرین قرارداد برای آزادی اسیران فلسطینی نیست بلکه آغاز عملیات آزادی اسیران فلسطینی است‌وی اظهار داشت: مقاومت فلسطین هرگز اسیران خود در زندان‌های رژیم صهیونیستی را فراموش نخواهد کرد.ابوبعاهد سخنگوی رسمی کمیته‌های مقاومت فلسطین نیز تأکید کرد: تبادل اسیران به همه جهانیان این پیام را داد که مقاومت فلسطین با وجد و امکانات کم هرگز از خواسته‌های خود کوتاه نخواهد آمد.

در همین رابطه شبکه خبری المنار لبنان در گزارشی اعلام کرد روز گذشته سفرهای خود به برخی کشورهای منطقه با هدف آماده‌سازی مقدمات برگزاری کنفرانس ژنو ۲ آغاز کرده است. ابراهیمی پس از سفر به قاهره و دیدار با مقامات این کشور به سوریه، ترکیه و ایران نیز سفر خواهد کرد تا مقدمات برگزاری کنفرانس ژنو ۲ برآورد کند و پیش از کنفرانس ژنو ۲ دیداری نیز با جان کری وزیر خارجه آمریکا خواهد داشت. علاوه بر این، پیش از کنفرانس ژنو ۲ دیداری سه‌جانبه میان نمایندگان روسیه، آمریکا و مسکو برای رسیدن به توافق درباره آینده اوضاع سوریه به دست آمده است. روزنامه حریت چاپ ترکیه نیز

در همین رابطه شبکه خبری المنار لبنان در گزارشی اعلام کرد همه شواهد مربوط به گفت‌وگو آمریکا و روسیه درباره فراهم آوردن نخست به اصطلاح دوستان سوریه در لندن به عمان و کویت نیز سفر کند و درباره بحران سوریه به رایزی بپردازد. میهن واشنگتن و مسکو برای رسیدن به توافق درباره آینده اوضاع سوریه به دست آمده است.

روزنامه حریت چاپ ترکیه نیز علاوه بر این، پیش از کنفرانس ژنو ۲ دیداری سه‌جانبه میان نمایندگان روسیه، آمریکا و مسکو برای رسیدن به توافق به حضور اعضای گروه به اصطلاح دوستان سوریه در انگلیس برگزار خواهد شد. وزارت خارجه روسیه اعلام کرده نشستی سه‌جانبه میان روسیه، آمریکا و سازمان ملل به احتمال زیاد اوایل ماه آینده میلادی برگزار خواهد شد. اولین کنفرانس ژنو، ژوئن ۲۰۱۲ برگزار شد که در پی آن حاضران بر تشکیل دولتی انتقالی در سوریه توافق کردند. در این توافق به سرنوشت بشپارسد، رئیس‌جمهوری سوریه در دوره انتقالی اشاره‌ای نشده است.

همچنین کشورهای عضو گروه به اصطلاح دوستان سوریه روز ششمین (پس‌فردا) نشستی را در لندن پایتخت انگلیس برگزار می‌کنند. نمایندگان رهبران ائتلاف ملی سوریه قرار است در کنفرانس لندن حضور یابند. گروه لندن ۱۱ شامل کشورهای، آمریکا، فرانسه، عربستان سعودی، انگلیس، مصر، آلمان، ایتالیا، اردن، قطر، ترکیه و امارات متحده عربی می‌شوند.

روسیه،همچمیان اصلی سوریه قرار نیست در مذاکرات لندن شرکت کند.

پس از ۱۷ماه

## تروریست‌ها در سوریه ۹ زائر لبنانی را آزاد کردند

سربازان ارتش سوریه در جریان آزاد کردن ۹ زائر لبنانی

زائران آزاد شده

زائران آزاد شده

مقامات بیروت اعلام کردند، ۹ زائر لبنانی ربوده شده در سوریه به آزاد شدند.

به گزارش خبرگزاری‌ها، «عباس ابراهیم» مدیر کل امنیت عمومی لبنان اعلام کرد، ۹ زائر لبنانی پس از ۱۷ ماه اسارت در سوریه، آزاد شدند، ولی فعلا در جای امنی در داخل سوریه نگهداری می‌شوند و به زودی به لبنان انتقال می‌یابند. خانواده‌های این لبنانی‌های آزاد شده ضمن ابراز خوشحالی، به خبرنگاران گفتند که خوشحالی آنها وقتی کامل می‌شود که عزیزان خود را در لبنان ببینند. آنها همچنین از «بشار اسد» به خاطر



شامل می‌شود و این مسئله فشارها به زندگی مردم را بیش از پیش افزایش خواهد داد.

زائران لبنانی آزاد شده در سوریه

یکی از ماموران آتش نشانی که در محوطه تجمع مردم از پیش از انفجار در موقعبت‌های اضطراری کار کنیم.

اعراض به طرح قانون جدید تظاهرات از سوی دولت موقت، تظاهرات خواهد کرد. وی افزود: قانون جدید با ماده ۱۰ قانون اساسی که اجازه تظاهرات مسالمت‌آمیز را به شهروندان بدون دخالت وزارت کشور می‌دهد در تعارض است. و همچنین برای تظاهرات اعتراضی به این طرح اعلام آمادگی کرده‌اند. در همین راستا «محمد عبدالعزیز» مسئول ارتباطات سیاسی جریان «ت مردم» اعلام کرد که در قانونی که خواهد ق تظاهرات مردم مصر که در جریان ۲۵ ژانویه و ۳۰ ژوئن ایجاد شده را سلب کند، قانونی نامعادله است.

در واکنش به این اعتراض‌ها «شریف شوقی» سخنگوی دولت موقت مصر اعلام کرد دولت از اجرای قانون «سامزددهی تظاهرات» عقب‌نشینی نخواهد کرد. در گفت‌وگو با خبرنگار «عدلی منصور» این قانون را انتقادها و اعتراض‌ها منابع دولتی مصر اعلام کردند «عدلی منصور» این قانون را اضا کردخبر دیگر اینکه منابع نظامی مصر اعلام کردند در جریان عملیات نظامی در صحرای سینا دست کم ۴۰۰ نفر از شبه نظامیان دستگیر شدند. این منابع می‌گویند ۱۰۰ نفر از دستگیرشدگان از اعضای گروه‌های جهادی فلسطین هستند. آنهاگی که پیش از این نیز بارها مطرح شده و به همین میزان نیز از سوی مقامات فلسطینی تکذیب گردیده است. منابع نظامی مصر این را هم گفتند که موفق شد ۹۷نفرصد از توله‌های موجود در صحرای سینا را تحریب کنند. برخی خبرها حاکی است، ارتش مصر در عملیات جنگی صحرای سینا از کمک‌های رژیم صهیونیستی بهره می‌برد. گفته است، از زمان بر کاری محمد مرسی از قدرت از سوی ارتش مصر، ناآرامی‌ها در صحرای سینا نیز به شدت افزایش یافته است.

انفجار در نزدیکی حرم شریف در شهر قاهره

انفجار در نزدیکی حرم شریف در شهر قاهره

# کمیته

صفحه‌آخر

## کارکنان راه‌آهن سافرانسیسکو دست از کار کشیدند

کارگران و کارمندان خطوط ریلی «سافرانسیسکو» در اعتراض به شرایط نامناسب کاری دست از کار کشیدند.

پس از چندین هشتاد سرانجام روز جمعه کارکنان خطوط ریلی «سافرانسیسکو» تهدیدات خود را عملی کردند و سر کار حاضر نشدند.

این اعتصاب که برای دومین بار در سال جاری میلادی صورت می‌گیرد، پس از گفت‌وگوهای بی‌نتیجه نمایندگان معترضان با مدیران شرکت مربوطه آغاز می‌شود. معترضان در ماه ژوئیه نیز چهار روز و نیم دست از کار کشیده و مردم این منطقه را با مشکلات عدیده روبه‌رو کرده بودند.

انتقور که منابع خبری نوشته‌اند، این شرکت ریلی روزانه بیش از ۴۰۰ هزار مسافر را جابه‌جا می‌کند و اعتبارش روز جمع باعث سرگردانی شمار زیادی از مردم شد. به گزارش خبرگزاری روترز- مدیرت این خط سریع‌السیر و اتحادیه کارکنان چندین ماه است که بر سر پرداخت مزایای بیش از ۲۰۰۰ راننده قطار و دیگر کارکنان اتحادیه که افزایش دستمزد خود را خواستار هستند، درگیرند.

این اعتصاب یک روز پس از توافق کنگره و دولت اوپاما در سرس افزایش سقف بدهی دولت آغاز شده است. مخالفت جمهوریخواهان برای افزایش سقف بدهی دولت باعث تعطیلی ۱۶ روزه و پرهزینه دولت فدرال و آوارگی ۸۰۰ هزار کارمند دولتی این کشور شده بود. این تعطیلی به شدت غیرسوری بودند.

همچنین ارتش سوریه با محاصره گروه‌های مسلح در منطقه غوطه شرقی آخرین خطوط امداد و کمک‌رسانی تروریست‌ها در این منطقه را قطع و تلاش سنگینی به آنها وارد کردند.

سایر رویدادها

● سازمان منع استفاده از سلاح‌های شیمیایی اعلام کرد ۱۴ مرکز از ۲۰ مرکز موجود در سوریه تفتیش و بازرسی شده است.

● ژانس اوارگان سازمان ملل از اتحادیه اروپا و سایر کشورهای جهان خواست تا برای تامین پناهگاه‌های امن برای آوارگان سوری تلاش بیشتری داشته باشند.

● دو فرمانده ارتشد نیروهای القاعده در گیری با ارتش سوریه در منطقه ندم در استان حمص کشته شدند.

● نماینده سوریه در سازمان ملل با اشاره به موارد متعدد نقض حقوق‌بشر در عربستان، قطر و فرانسه گفت، این کشورها مشروعیتشان رابرای عضویت در شورای امنیت از دست داده‌اند.

## منايع كافي برای انجام وظايف خود نداريم، تجهيزات و ساختمان‌های ما غيرقابل استفاده هستند»

اعتصاب و اعتراض‌های سراسری مترازل ارتیکو لنا است که در دوران اخير، آزمون دیگری برای دولت مترازل ارتیکو لنا است که در دوران

کودتاهي که از عزمش می‌گذرد بارها ت مرز فرپاشی پیش فته است. گفتنی است ایتالیایی‌ها ديروز هم تظاهرات کردند. گفتنی است حدود ۴۰۰۰ نیروی امنیتی روز جمعه مسئولیت تامين امنیت شهر رم در جریان برگزاری تظاهرات را برعهده داشتند. گفتنی است ایتالیاییکی از کشورهای مهم اروپا است که همچون بسیاری از کشورهای این قاره دچار بحران اقتصادی شده است.

کارگران اسپانیایی نیز روز جمعه در اعتراض به «تصمیم کارفرمایانشان برای تعدیل نیرو» تظاهرات کردند.

به گزارش واحد مرکزی خبر، وزارت دفاع پاکستان به منظور دیدار و گفت‌وگو با مقامات آمریکای می‌شود. «فواز شريف» طی یک سفر چهار روزه، امروز برای دیدار با مقامات واشنگتن می‌رود. این نخستین سفر یک مقام بلندپایه پاکستانی پس از پنج سال به آمریکا است. نواز شريف را در این سفر کهيث بلندپایه پاکستانی همراهی می‌کند. وی به محض ورود به واشنگتن، با «جان کری» وزیر خارجه

با همکاری شبکه تروریستی القاعده در ریختن خون سوری‌ها و همچنین آمریکایی‌ی بر تمایل خود برای ادامه همکاری با سازمان اطلاعات ترکیه و عراق است پس از شرکت در نشست به اصطلاح دوستان سوریه در لندن به عمان و کویت نیز سفر کند و درباره بحران سوریه به رایزی بپردازد. میهن واشنگتن و مسکو برای رسیدن به توافق درباره آینده اوضاع سوریه به دست آمده است.

روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال نیز فاش کرد سازمان اطلاعات ترکیه مسئول حمایت از گروه‌های تروریستی ادامه دارد و ارتش به افرايه مسلح تلفات سنگینی وارد کرده است.

شمار زیادی از تروریست‌ها در درگیری با نیروهای ارتش در حومه دمشق، ادلب و لاذقیه به هلاکت رسیدند که تعدادی از آنها غیرسوری بودند.

گروه‌های مسلح در منطقه غوطه شرقی آخرین خطوط امداد و کمک‌رسانی تروریست‌ها در این منطقه را قطع و تلاش سنگینی به آنها وارد کردند. سافر زیادی از تروریست‌ها در درگیری با نیروهای ارتش در حومه دمشق، ادلب و لاذقیه به هلاکت رسیدند که تعدادی از آنها غیرسوری بودند.

## نواز شريف برای امضای قرارداد هسته‌ای به واشنگتن رفت

امریکا دیدار می‌کند و دیدار میان شريف و «بارک اوباما» رئیس‌جمهور آمریکا نیز چهارشنبه صورت می‌گیرد. در این سفر یک قرارداد هسته‌ای میان طرفین متعقد می‌شود که براساس آن، پاکستان نیز مانند هند با اوپاما به واشنگتن می‌رود. این نخستین سفر یک مقام بلندپایه پاکستانی پس از پنج سال به آمریکا است. نواز شريف را در این سفر کهيث بلندپایه پاکستانی همراهی می‌کند. وی به محض ورود به واشنگتن، با «جان کری» وزیر خارجه

**اذان ظهر: ۱۱/۴۹، اذان مغرب: ۱۷/۴۱، نیمه شب شرعی: ۰۷/۳۳، اذان صبح (فردا)، ۵۲/۴، طلوع آفتاب (فردا): ۶/۱۶**

### در اعتراض به شرایط نامناسب کاری کارکنان راه‌آهن سافرانسیسکو دست از کار کشیدند

در همین رابطه کارشناسان اعلام می‌کنند، بسیاری از مردم آمریکا از عملکرد دولت این کشور به «سنو» آه‌ده‌اند.

نظرسنجی‌های صورت گرفته در ایام بحران دولت فدرال آمریکا نیز حاکی است بسیاری از مردم این کشور هر دو حزب جمهوریخواه و دموکرات را مسئول چنین وضعی می‌دانند.

خبر دیگر اینکه چند روز پس از اخراج دو ژنرال برجسته آمریکایی از حسان‌ترین مراکز نظامی –امنیتی آمریکا خبر می‌رسد، ژنرال «کیث الکساندر»، مدیر آژانس امنیت ملی

این کشور نیز در آستانه کناره‌گیری قرار گرفته است. به گزارش «اِشانتون» این مقام بلند پایه اطلاعاتی آمریکا اوائل ژنرال آهینده میلادی از این سمت کناره‌گیری می‌کند. این ژنرال که بیشترین دوران مدیریت را در این آژانس داشته، در جاسوسی‌های بی‌سابقه آمریکا از سراسر جهان نقش ویژه‌ای داشت. جاسوسی‌هایی که «دوآرد استودان» مأمور سابق سی‌ا ن‌ا افشا کرد و دولت اوپاما را در درس‌های جدی مواجه ساخت. هرچند دلیل واقعی این برکناری اعلام نشده، اما بسیاری از کارشناسان می‌گویند آشفته‌کاری‌های استودان با این مسئله مرتبط است.

«جرج لیتل»، سخنگوی مطبوعاتی پنتاگون نیز روز جمعه گفت در ماه نوامبر از سمتش کناره‌گیری می‌کند. به گزارش فارس لیتل دو سال پیش به عنوان سخنگوی مطبوعاتی لودر پانتا، وزیر دفاع وقت آمریکا انتخاب شد و پس از انتخابات چاک هاسلر برای وزارت دفاع آمریکا هم در این سمت باقی ماند. وی پیش از این سخنگوی سازمان سیا بود.

## شهادت ۳ جوان بحرینی با گلوله ماموران آل‌خلیفه



با پرتاب بمب‌های صوتی و گاز اشک‌آور به تظاهرکنندگان حمله کردند. این در حالی است که معترضان با سر دادن شعار «سُرگ بر آل‌خلیفه» پسر ادامه انقلاب تا تحقق تمامی خواسته‌هایشان تأکید کردند.

ماموران آل‌خلیفه همچنین با صدهانیزرو و ده‌ها خودرو امنیتی به تظاهرات بیورش بردند و تعدادی از معترضان را نیز دستگیر کردند.

در همین رابطه جمعیت الوفاق بحرین اعلام کرد، رژیم آل‌خلیفه قراردادهای جدیدی برای خرید گلوله‌های گاز سمی به امضا رسانده که پول این گازهای سمی و کشنده از خود مردم تأمین می‌شود.

این جمعیت خاظرشان کرد در برخی از موارد بیش از ۶۰۰ گلوله گاز سمی در مناطقی که مساحت آن از ۱۰۰ متر مربع تجاوز نمی‌کند استفاده شده است و این امر بیانگر مجازات جمعی بحرینی‌ها از سوی مسئولان آل‌خلیفه است.

## جنگ قدرت در دربار قطر شیخ تمیم به روی پدر شلیک کرد

بر اساس این خبر، بالا رفتن درگیری «شیخ تمیم» و «شیخ حمد» به دلیل سفرهای زیاد، شیخ حمدبن جاسم بن جابر آل ثانی نخست‌وزیر پیشین قطر «موزه» همسر امیر پیشین قطر که آخرین این سفر به تل‌آویو بوده، انجام گرفته است. خاطرنشان می‌شود، شیخ تمیم پادشاهی قطر را از شیخ حمدبن خلیفه آل ثانی در ماه ژوئن گذشته دریافت کرد که برخی‌ها آن را کودتای پسر علیه پدر یا کودتای شیخ تمیم می‌دانند و این موضوع در خاندان حاکم در قطر که تاکنون شاهد کودتاهای داخلی برای کسب قدرت بوده تاژگی ندارد.

بر اساس این خبر، بالا رفتن درگیری «شیخ تمیم» و «شیخ حمد» به دلیل سفرهای زیاد، شیخ حمدبن جاسم بن جابر آل ثانی نخست‌وزیر پیشین قطر «موزه» همسر امیر پیشین قطر که آخرین این سفر به تل‌آویو بوده، انجام گرفته است. خاطرنشان می‌شود، شیخ تمیم پادشاهی قطر را از شیخ حمدبن خلیفه آل ثانی در ماه ژوئن گذشته دریافت کرد که برخی‌ها آن را کودتای پسر علیه پدر یا کودتای شیخ تمیم می‌دانند و این موضوع در خاندان حاکم در قطر که تاکنون شاهد کودتاهای داخلی برای کسب قدرت بوده تاژگی ندارد.

بر اساس این خبر، بالا رفتن درگیری «شیخ تمیم» و «شیخ حمد» به دلیل سفرهای زیاد، شیخ حمدبن جاسم بن جابر آل ثانی نخست‌وزیر پیشین قطر «موزه» همسر امیر پیشین قطر که آخرین این سفر به تل‌آویو بوده، انجام گرفته است. خاطرنشان می‌شود، شیخ تمیم پادشاهی قطر را از شیخ حمدبن خلیفه آل ثانی در ماه ژوئن گذشته دریافت کرد که برخی‌ها آن را کودتای پسر علیه پدر یا کودتای شیخ تمیم می‌دانند و این موضوع در خاندان حاکم در قطر که تاکنون شاهد کودتاهای داخلی برای کسب قدرت بوده تاژگی ندارد.

بر اساس این خبر، بالا رفتن درگیری «شیخ تمیم» و «شیخ حمد» به دلیل سفرهای زیاد، شیخ حمدبن جاسم بن جابر آل ثانی نخست‌وزیر پیشین قطر «موزه» همسر امیر پیشین قطر که آخرین این سفر به تل‌آویو بوده، انجام گرفته است. خاطرنشان می‌شود، شیخ تمیم پادشاهی قطر را از شیخ حمدبن خلیفه آل ثانی در ماه ژوئن گذشته دریافت کرد که برخی‌ها آن را کودتای پسر علیه پدر یا کودتای شیخ تمیم می‌دانند و این موضوع در خاندان حاکم در قطر که تاکنون شاهد کودتاهای داخلی برای کسب قدرت بوده تاژگی ندارد.

<span><b>کمیته</b></span>
<div><div><span><span></span></span></div><div><b>روزنامه صبح</b></div></div>
<div><div><span><span></span></span></div><div><b>صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان</b></div></div>
<div><div><span><span></span></span></div><div><b>مدیر مسئول:</b></div></div>
<div><div><span><span></span></span></div><div><b>حسین رستم‌داری</b></div></div>
<div><div><span><span></span></span></div><div><b>تلفن: ۳۵۰۰۰۳۳۲۰</b></div></div>
<div><div><span><span></span></span></div><div><b>سامانه پیام کوتاه: ۳۳۳۲۰۰۰۰</b></div></div>
<div><div><span><span></span></span></div><div><b>پست تصویری: ۳۳۱۱۱۱۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۲</b></div></div>
<div><div><span><span></span></span></div><div><b>پست الکترونیکی:</b></div></div>
<div><div><span><span></span></span></div><div><b>Kayhan@Kayhannews.ir</b></div></div>
<div><div><span><span></span></span></div><div><b>صفحات وب:</b></div></div>
<div><div><span><span></span></span></div><div><b>www.kayhannews.ir</b></div></div>
<div><div><span><span></span></span></div><div><b>کد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹</b></div></div>
<div><div><span><span></span></span></div><div><b>صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۲۴۳۱</b></div></div>
<div><div><span><span></span></span></div><div><b>تهران - خیابان فردوسی</b></div></div>
<div><div><span><span></span></span></div><div><b>کوچه شهید شاهچراغی</b></div></div>

یکشنبه ۲۸ مهر ۱۳۹۲ □ ۱۴ ذیحجه ۱۴۳۴ □ ۲۰ اکتبر ۲۰۱۳ □ شماره ۲۰۶۲۰